documentação de habilitação, onde verificou-se que a empresa remanescente apresentou toda a 11 

documentação exigida no item 5 do Ato Convocatório. Verificou-se, ainda, que a empresa 12 

“Plenum Inteligência e Capacitação Ltda” apresentou proposta global no valor de R$ 40.650,00 13 

(Quarenta mil seiscentos e cinquenta reais), dentro do limite de referência, estando classificada 14 

quanto a proposta de menor valor. A empresa “Plenum Inteligência e Capacitação Ltda”, CNPJ 15 

nº 62.724.333/0001-10, possui prazo de até 3(três) dias úteis a partir da data de publicação do 16